

# **Cargokid ApS**

Nørre Allé 8, 9320 Hjallerup

**CVR-nr. 36 02 49 84**

## **Årsrapport**

**1. juli 2017 - 30. juni 2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. december 2018.

---

Per Knudtzon  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. juli 2017 - 30. juni 2018</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Cargokid ApS Nørre Allé 8 9320 Hjøllerup
	CVR-nr.: 36 02 49 84
	Stiftet: 28. juni 2014
	Hjemsted: Hjøllerup
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
<b>Direktion</b>	Per Christian Knudtzon, Nørrehaven 8, 9320 Hjøllerup
<b>Revisor</b>	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
<b>Bankforbindelse</b>	Danske Bank A/S, Gentoftgade 50, 2820 Gentofte
<b>Modervirksomhed</b>	Knudtzon Holding ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af salg af ladcykler samt anden dermed efter direktionens skøn beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 1.177 t.kr. mod 1.609 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 63 t.kr. mod 544 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheden, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

**Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni**

<u>Note</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.176.600</b>	<b>1.608.616</b>
1 Personaleomkostninger	-884.077	-851.679
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	0	-1.667
Nedskrivninger af omsætningsaktiver, som overstiger normale nedskrivninger.	-63.637	0
<b>Driftsresultat</b>	<b>228.886</b>	<b>755.270</b>
Andre finansielle indtægter	896	113
2 Øvrige finansielle omkostninger	-67.930	-53.492
<b>Resultat før skat</b>	<b>161.852</b>	<b>701.891</b>
Skat af årets resultat	-98.942	-158.319
<b>Årets resultat</b>	<b>62.910</b>	<b>543.572</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	0	792.000
Overføres til overført resultat	62.910	0
Disponeret fra overført resultat	0	-248.428
<b>Disponeret i alt</b>	<b>62.910</b>	<b>543.572</b>

**Balance 30. juni**

<b>Aktiver</b>		
Note	2018	2017
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Goodwill	0	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt	0	0
4 Indretning af lejede lokaler	133.356	0
Materielle anlægsaktiver i alt	133.356	0
5 Deposita	36.500	36.500
Finansielle anlægsaktiver i alt	36.500	36.500
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>169.856</b>	<b>36.500</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	2.413.874	1.671.397
Forudbetalinger for varer	321.541	183.821
Varebeholdninger i alt	2.735.415	1.855.218
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	93.774	61.171
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	45.875
Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	0	649
Periodeafgrænsningsposter	677	62.428
Tilgodehavender i alt	94.451	170.123
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>2.829.866</b>	<b>2.025.341</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>2.999.722</b>	<b>2.061.841</b>



**Balance 30. juni**

<b>Passiver</b>		
Note	2018	2017
<b>Egenkapital</b>		
6 Virksomhedskapital	50.000	50.000
7 Overført resultat	215.688	152.778
8 Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	792.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>265.688</b>	<b>994.778</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	5.868	0
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>5.868</b>	<b>0</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Selskabsskat	55.374	164.081
Langfristede gældsforpligtelser i alt	55.374	164.081
Gæld til pengeinstitutter	543.304	61.869
Modtagne forudbetalinger fra kunder	121.963	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	69.022	283.728
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.145.102	0
Selskabsskat	164.081	44.599
Anden gæld	629.320	512.786
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.672.792	902.982
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>2.728.166</b>	<b>1.067.063</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>2.999.722</b>	<b>2.061.841</b>

**9 Eventualposter**

## Noter

---

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	849.548	830.921
Andre omkostninger til social sikring	7.952	8.236
Personalemkostninger i øvrigt	<u>26.577</u>	<u>12.522</u>
	<b><u>884.077</u></b>	<b><u>851.679</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>67.930</u>	<u>53.492</u>
	<b><u>67.930</u></b>	<b><u>53.492</u></b>
<b>3. Goodwill</b>		
Kostpris 1. juli 2017	<u>10.000</u>	<u>10.000</u>
<b>Kostpris 30. juni 2018</b>	<b><u>10.000</u></b>	<b><u>10.000</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2017	-10.000	-8.333
Årets afskrivninger	<u>0</u>	<u>-1.667</u>
<b>Af- og nedskrivninger 30. juni 2018</b>	<b><u>-10.000</u></b>	<b><u>-10.000</u></b>
<b>4. Indretning af lejede lokaler</b>		
Kostpris 1. juli 2017	0	0
Tilgang i årets løb	<u>133.356</u>	<u>0</u>
<b>Kostpris 30. juni 2018</b>	<b><u>133.356</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2018</b>	<b><u>133.356</u></b>	<b><u>0</u></b>

**Noter**

	<u>30/6 2018</u>	<u>30/6 2017</u>
<b>5. Deposita</b>		
Kostpris 1. juli 2017	36.500	25.000
Tilgang i årets løb	0	36.500
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>-25.000</u>
<b>Kostpris 30. juni 2018</b>	<b><u>36.500</u></b>	<b><u>36.500</u></b>
 <b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2018</b>	 <b><u>36.500</u></b>	 <b><u>36.500</u></b>
 <b>6. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. juli 2017	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
	<b><u>50.000</u></b>	<b><u>50.000</u></b>
 <b>7. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. juli 2017	152.778	401.206
Årets overførte overskud eller underskud	<u>62.910</u>	<u>-248.428</u>
	<b><u>215.688</u></b>	<b><u>152.778</u></b>
 <b>8. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. juli 2017	792.000	700.000
Udloddet udbytte	-792.000	-700.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>792.000</u>
	<b><u>0</u></b>	<b><u>792.000</u></b>
 <b>9. Eventualposter</b>		
<b>Sambeskatning</b>		

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Knudtzon Holding ApS, CVR-nr. 37300594 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
